

*BANGS HAVE SELSKABET AF 1911 ApS
Strandparken 21,
4941 Bandholm*

CVR-nummer: 24 04 10 18

*INTERNT ÅRSREGNSKAB
1. januar - 31. december 2022*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Internt årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive formuepleje samt andet efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I Regnskabsåret, som er selskabets 111. er resultatet påvirket af negativ udvikling på selskabets værdipapirbeholdning. Selskabets egenkapital er derfor reduceret med 76.000 kr. og er dermed lidt under selskabets anpartskapital. Selskabet forventer at markedssituationen igen vil normalisere sig og at værdipapirerne fremadrettet vil generere en positiv udvikling, således at selskabet kapital reetableres ved egen drift. På det grundlag anses resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

REVISORPÅTEGNING

Som generalforsamlingsvalgt revisor har jeg revideret årsregnskabet for året 2022.

Revisionen, der er foretaget efter mit bedste skøn har ikke givet anledning til bemærkninger.

Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og giver efter min opfattelse et retvisende billede af årets driftsresultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2022.

Maribo, den 27/2-2023

Karsten Elbæk

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger.....	-24.917	-31
BRUTTORESULTAT	-24.917	-31
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	-51.664	37
Andre finansielle omkostninger	-21	0
RESULTAT FØR SKAT	-76.602	6
ÅRETS RESULTAT	-76.602	6
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-76.602	6
DISPONERET I ALT	-76.602	6

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	179.547	253
Finansielle anlægsaktiver	179.547	253
ANLÆGSAKTIVER	179.547	253
4 Likvide beholdninger	3.397	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.397	6
AKTIVER.....	182.944	259

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	-17.056	59
5 EGENKAPITAL	182.944	259
PASSIVER	182.944	259

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	100	0
Web-side.....	156	0
	<u>256</u>	<u>0</u>
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	600	2
Porto/gebyrer.....	1.734	2
Generalforsamling	5.987	1
Anpartshavermøde	15.840	24
Bestyrelsesmøder	500	2
	<u>24.661</u>	<u>31</u>
Andre eksterne omkostninger i alt.....	<u><u>24.917</u></u>	<u><u>31</u></u>
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytter, anlægsaktiver	293	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	-51.957	37
	<u>-51.664</u>	<u>37</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt.....	<u><u>-51.664</u></u>	<u><u>37</u></u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
3 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	210.277
Afgang i årets løb	-21.728
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	188.549
	<hr/>
Opskrivninger, primo	44.481
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2022	44.481
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.526
Årets af-/nedskrivninger.....	-51.957
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-53.483
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	179.547
	<hr/> <hr/>

	2022	2021 kr. 1000
4 Likvide beholdninger		
LB 1800124.....	3.397	6
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger i alt.....	3.397	6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	59.546	-76.602	-17.056
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	259.546	-76.602	182.944
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2022	2021
		kr. 1000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.